令和７年５月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱東京砧花き園芸市場

第10回【東京砧花き観葉フェア】開催のご案内
拝啓
新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
母の日も終わり、ようやく一段落といった矢先ではございますが、下記の通り「第10回　東京砧花き観葉フェア」を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
多用中とは存じますが、是非ともご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記
１．開催日時　 ２０２５年６月４日(水)　１７時～２０時
　　受付　　　 １６時より開始
[bookmark: _Hlk188447482]２．開催場所   当市場　南棟５Ｆ
３．参加申込　 ２０２５年５月３１日(土)まで(別紙にて)
　　お申込みが確認できない場合、入場できません。
　　期日までに必ずお申込みください。
４．ＥＣサイトでの販売
　　商談会商品の販売はございません。

· お申込みいただきましたお客様へは別途、当日のスケジュール及び
注意事項等のご連絡をさせていただきます。
以上

　 　　　　参加申込書　兼　誓約書

この度は「第１０回砧花き 観葉フェア」へご参加のお申込みをいただきまして誠にありがとうございます。
生産者様と直接対話をしていただくことで、植物の性質や管理方法、アピールポイントなど詳しくリサーチしていただくとともにバイヤーとしての要望などもお伝えいただき、以降のご商売にお役立てください。
　弊社といたしましても、お役に立てるよう最大限のご協力をさせていただきますので、下記の事項につきましてご理解をいただき必ずお守りください。

1． 互いの直接取引の禁止
2． 当日は砧花き運営担当の指示に従うこと
3． 危険物および周囲に迷惑が及ぶ物、または予想できる物は持込禁止
4． 当日の積み出しは１９時まで行わないこと

上記をご理解いただき、下記枠内に必要事項をご記入のうえ、FAXにてお申込みください。　（FAX：０３－５７２７－９１００）
	買参人番号

	買参人名（会社名）

	ご参加の担当者様名

	ご参加人数
	　　　名

	ご担当者様当日連絡先

※ご不明な点は弊社の営業担当までお願いたします。